Szyna sztyftowa A9XPH212 100A 2-biegunowa 12modutéw

Szyna sztyftowa A9XPH212 100A 2-biegunowa 12modutdéw. gama produktéw: Acti 9 - Typ produktu lub komponentu :
szyna grzebieniowa - Kategoria akcesoridéw / czesci oddzielnych: akcesoria przytgczeniowe - opis linii: 1L + N.

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

PKWiU

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba faz

Liczba biegunéw

Do liczby urzadzen
Wielkos¢ odstepdéw
Przekrdj

Dtugosé

Liczba modutéw
Znamionowy prad ciagty lu
Rodzaj potaczenia elektrycznego
Z izolacja

Znamionowe napiecie udarowe

Znamionowy warunkowy prad zwarciowy Iq
Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue

Znamionowy wytrzymywany prad krétkotrwaty lcw

Do urzadzen z torem N

Do urzadzen ze stykami pomocniczymi
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3606480485022
A9XPH212

SCHNEIDER ELECTRIC
A9XPH212

Schneider Electric
Aparatura modutowa Acti 9

27.12.40.0

Szyna fazowa (EC000215)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
2

2

6

36 mm

16 mm?

220 mm

12

100 A

Pin/sztyft

Tak

Nie dotyczy

Nie dotyczy

415V

Nie dotyczy

Nie

Tak
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Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 3606480485022
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